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W drogowym przejściu granicznym w Gronowie 31 maja Straż
Graniczna zakończyła cykl ćwiczeń, przygotowujących - w zakresie
koordynacji działań, współpracy i wymiany informacji - do największej
w tym  roku europejskiej imprezy sportowej.   Dynamiczne szkolenia
Straży Granicznej zakładały scenariusze różnych możliwych sytuacji.
Zawsze istotą ćwiczeń był test szybkiej i sprawnej reakcji
funkcjonariuszy na sytuację kryzysową przy normalnym toku odpraw
granicznych. Uprzednio  szkolenia odbywały się w drogowych
przejściach w Bezledach i Grzechotkach, w kolejowym przejściu
granicznym w Braniewie a tym razem także w Gronowie. Skupiano się
na opanowywaniu przejawów agresji i zakłócaniu porządku podczas
odprawy. Funkcjonariusze trenowali sytuacje problemowe i
niebezpieczne. Przeprowadzone ćwiczenia niewątpliwie wzbogaciły
funkcjonariuszy w doświadczenie, które będzie wykorzystywane w
wielu sytuacjach.  Rosjanie, udający się drogą lądową na Europejskie
Mistrzostwa Piłki Nożnej, mają do dyspozycji przejścia graniczne na
odcinku służbowej odpowiedzialność Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej. Uwzględniając szybkość połączeń oraz dostępność
do szlaków komunikacyjnych, strategiczne znaczenie mają trzy
przejścia graniczne: Grzechotki, Gronowo i Bezledy.
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Dynamiczne  szkolenia  Straży  Granicznej  zakładały  scenariusze  różnych  możliwych  sytuacji.
Zawsze istotą ćwiczeń był test szybkiej i sprawnej reakcji funkcjonariuszy na sytuację kryzysową
przy normalnym toku odpraw granicznych.  Uprzednio  szkolenia  odbywały się  w drogowych
przejściach w Bezledach i Grzechotkach, w kolejowym przejściu granicznym w Braniewie a tym
razem także w Gronowie. Skupiano się na opanowywaniu przejawów agresji i zakłócaniu porządku
podczas  odprawy.  Funkcjonariusze  trenowali  sytuacje  problemowe  i  niebezpieczne.
Przeprowadzone  ćwiczenia  niewątpliwie  wzbogaciły  funkcjonariuszy  w  doświadczenie,  które
będzie wykorzystywane w wielu sytuacjach. 
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Rosjanie, udający się drogą lądową na Europejskie Mistrzostwa Piłki Nożnej, mają do dyspozycji
przejścia graniczne na odcinku służbowej odpowiedzialność Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży  Granicznej.  Uwzględniając  szybkość  połączeń  oraz  dostępność  do  szlaków
komunikacyjnych, strategiczne znaczenie mają trzy przejścia graniczne: Grzechotki, Gronowo i
Bezledy.
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